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Pressmeddelande   
Stockholm , 2026 - 05 - 13  

 

Cabonline har tecknat skolskjutsavtal med Stockholms stad  

Cabonline har tecknat avtal med Stockholms stad för skoltransporter. Avtalet har delvis trätt i 
kraft, medan ytterligare avtalsområden startar den 3 oktober 2026. 

–  Det här är ett viktigt uppdrag som ställer höga krav på kvalitet, planering och tillförlitlighet. Vi är 

glada över det fortsatta förtroendet från Stockholms stad och ser fram emot att fortsätta leverera 

trygga och tillgängliga resor i hela staden, säger Erik Moberg, Head of B2P Cabonline, Cabonline 

Group.  

Tre av fem kontraktsområden tilldelades efter en offentlig upphandling där Cabonline valdes ut 

utifrån en kombination av kvalitet och konkurrenskraftig prissättning. Uppdraget omfattar 

skolskjuts, skjuts till daglig verksamhet samt resor för äldre och vuxn a, och kräver omfattande 

operativ samordning i en komplex storstadsmiljö med höga trafikvolymer och strikta krav på 

punktlighet.  

–  Utförandet av dessa resor är ett samhällsviktigt uppdrag som kräver både struktur och hög 

leveranssäkerhet i det dagliga arbetet. Avtalet stärker Cabonlines position inom samhällsbetalda 

transporter och skapar långsiktiga förutsättningar för anslutna åka re och förare i 

Stockholmsregionen, säger Daniel Lindström , operativ chef Cabonline Sverige . 

Stockholms stad är sedan tidigare kund till Cabonline och avtalet innebär ett fortsatt långsiktigt 

samarbete. Av talet är ett av Cabonlines största inom samhällsbetalda transporter.  

För mer information, vänligen kontakta 
Cabonlines pressjour, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com   

Om Cabonline Group 
Cabonline  den ledande mobilitetsleverantören i Norden och erbjuder taxitjänster genom en gemensam digital 

plattform och en portfölj av starka lokala varumärken, däribland Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, 

Norgestaxi, FixuTaxi, Kovanen och Flygtaxi. Med  cirka 2 000 anslutna åkerier och omkring 3 700 fordon möjliggör 

Cabonline säker, tillgänglig och hållbar mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. Genom sitt 

utvidgade nätverk finns koncernen representerad på cirka 175 orter i Sverige, Norge och Finland. Gruppen 

omsatte 2025 cirka 4,4 Mdr SEK. För mer information, besök cabonlinegroup.com  
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